
Blend Series

PREMIER WINES & SPIRITS PREMIER_WINES_SPIRITS WWW. 1ER.CZ

Graham‘s Blend 
Series Cocktail 

competition
•  Je nám ctí pozvat všechny profesionální barmany 

k účasti v koktejlové soutěži Graham‘s Blend Series 
Cocktail Competition 2024

•  Podmínkou účasti je vytvoření originálního koktejlu 
z Graham‘s Blend Nº5 White Port nebo Blend 
Nº12 Ruby Port a tento koktejl následně připravit 
a prezentovat před panelem porotců

•  České národní finále se uskuteční 14. dubna a vítěz 
českého finále následně poletí na globální finále 
do Porta, které se uskuteční 19. - 22. května 2024

•  Výlet do Porta zahrnuje návštěvu Douro Valley a Porta 
a umožní vítězi dozvědět se vše potřebné o portských 
vínech

Podmínky soutěže
•  Barmani a mixologové se mohou přihlašovat 

do lokálního kola do 20. března 2024
•  Každý soutěžící do přihlášky uvede tyto údaje: Recept 

a název svého koktejlu, fotografii koktejlu, jednoduchý 
popis přípravy a nápadu, který za koktejlem stojí 

•  Přihlašování probíhá přes webovou stránku: https://
www.grahams-port.com/news_detail.php?id=41

•  Soutěžící musí být profesionální barman či mixolog 
vybraného baru/podniku

•  Každý soutěžící může soutěžit s jedním koktejlem
•  Receptura musí být uvedena v mililitrech
•  Každý soutěžící bude mít 10 min na přípravu 

a prezentaci svého koktejlu před panelem porotců
•  Dominantní ingrediencí každého soutěžního koktejlu 

musí být  Graham‘s Blend Nº5 White Port nebo Blend 
Nº12 Ruby Port

•  Koktejl nesmí obsahovat žádné jiné portské víno
•  Receptura nesmí obsahovat ingredience spojené 

s tabákem či psychotropními látkami 

Výhry
•  Vítěz lokálního kola získá letenku do Porta a 4.5L 

Graham’s 10 Year Old Tawny
•  Vítěz globálního kola poté získá €1000 a šestiměsíční 

zásobu produkůt Graham‘s Blend Series White Port 
a Ruby Port 

Kritéria hodnocení porotců

Název koktejlu 10 bodů

Inspirace 20 bodů

Příprava 15 bodů

Vizuální prezentace 10 bodů

Vůně 15 bodů

Chuť 30 bodů

Soutěžící může získat až 100 bodů. 

https://www.grahams-port.com/news_detail.php?id=41
https://www.grahams-port.com/news_detail.php?id=41

